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hensyn til sammenhængskraften i samfundet. 
Forsøgsordningen bringer os kun længere fra 
den målsætning, som det også kan læses i evalu- 
eringsrapporten om ordningen: Det er især lavt 
og i forvejen blandet byggeri, der sælges. Der er 
få indvandrere i disse områder. Der er færre 
uden for arbejdsmarkedet og højere bruttoind- 
komst i de pågældende afdelinger. Man kan altså 
ikke påstå, at salgsordningen sikrer en mere va- 
rieret beboersammensætning. Tværtimod sælger 
man ud af de gode almene boliger og efterlader 
den almene boligsektor med de dårlige. Initiati- 
vet til salg er da også kommet fra engagerede en- 
keltpersoner i afdelingerne, og rapporten slår 
helt fast, at der ikke ligger boligsociale, bypoli- 
tiske tanker bag salgsforsøg. Socialistisk Folke- 
parti og Socialdemokratiet beklager, at regerin- 

gen alligevel foreslår at forlænge forsøgsordnin- 
gen med 1Vi år. Det er I V2 år, som vi kunne have 
brugt på at sætte gang i byggeriet af billige boli- 
ger - 11/2 år, som vi kunne have brugt på at finde 
frem til reelle løsninger på ghettoproblemerne, 
men som man nu i stedet skal bruge på at lappe 
på en i forvejen ringe ordning. 

Ny Alliance, Inuit Ataqatigiit, Siumut, 
Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin var 
på tidspunktet for betænkningens afgivelse ikke 
repræsenteret med medlemmer i udvalget og 
havde dermed ikke adgang til at komme med 
indstillinger eller politiske udtalelser i betænk- 
ningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. 

Troels Christensen (V) nfmd. Louise Schack Elholm (V) Søren Pind (V) Eyvind Vesselbo (V) 

Michael Aastrup Jensen (V) Anita Knakkergaard (DF) Hans Kristian Skibby (DF) 

Knud Kristensen (KF) Vivi Kier (KF) Sophie Hæstorp Andersen (S) Bjarne Laustsen (S) 

Lennart Damsbo-Andersen (S) Thomas Jensen (S) Nanna Westerby (SF) fmd. Karsten Hønge (SF) 

Bente Dahl (RV) Frank Aaen (EL) 

Ny Alliance, Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin havde ikke 
medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 47 
Socialdemokratiet (S) 45 
Dansk Folkeparti (DF) 25 
Socialistisk Folkeparti (SF) 23 
Det Konservative Folkeparti (KF) 17 
Det Radikale Venstre (RV) 9 
Enhedslisten (EL) 4 

Ny Alliance (NY) 3 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Sambandsflokkurin (SP) 1 
Uden for folketingsgrupperne 2 
(UFG) 


